

Nasim Media AB

559197-8407

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Warhell Kamall Nasim, Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nasim Media AB utvecklar, förvaltar, marknadsför och säljer program både som produkt och tjänst, bedriver datakonsultverksamhet, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nasim Media AB har under året sett en minskning i omsättningen på grund av minskad fokus på konsultverksamheten. Bolaget har istället lagt mer resurser på att utveckla och marknadsföra sina programvaruprodukter och tjänster. Förändringen i strategin har påverkat den totala intäkten negativt under perioden.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	503 751	1 784 871	240 948	169 120
Resultat efter finansiella poster	-226 782	1 690 945	262 847	137 765
Soliditet (%)	78	68	79	76

Nasim Media AB har minskat omsättningen under året på grund av minskad fokus på konsultverksamheten och ökat fokus på utveckling och marknadsföring av programvaruprodukter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	242 954	1 005 752	1 298 706
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		1 005 752	-1 005 752	0
Årets resultat			1 464	1 464
Vid årets utgång	50 000	1 128 706	1 464	1 180 170

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 128 706
Årets resultat	1 464
Summa	1 130 170

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	930 170
Summa	1 130 170

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		503 751	1 784 871
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		503 751	1 784 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 850	-17 720
Övriga externa kostnader		-97 513	-71 480
Personalkostnader	2	-620 220	-4 648
Summa rörelsekostnader		-731 583	-93 848
Rörelseresultat		-227 832	1 691 023
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 190	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-166
Summa finansiella poster		1 050	-78
Resultat efter finansiella poster		-226 782	1 690 945
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		230 483	-423 483
Summa bokslutsdispositioner		230 483	-423 483
Resultat före skatt		3 701	1 267 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 237	-261 710
Årets resultat		1 464	1 005 752

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	927 088	676 088
Summa finansiella anläggningstillgångar		927 088	676 088
Summa anläggningstillgångar		927 088	676 088
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	397 750
Övriga fordringar		201 234	147 009
Summa kortfristiga fordringar		201 234	544 759
Kassa och bank			
Kassa och bank		573 644	1 196 733
Summa kassa och bank		573 644	1 196 733
Summa omsättningstillgångar		774 878	1 741 492
Summa tillgångar		1 701 966	2 417 580

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 128 706	242 954
Årets resultat		1 464	1 005 752
Summa fritt eget kapital		1 130 170	1 248 706
Summa eget kapital		1 180 170	1 298 706
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		193 000	423 483
Summa obeskattade reserver		193 000	423 483
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		188 370	264 096
Övriga skulder		140 426	431 295
Summa kortfristiga skulder		328 796	695 391
Summa eget kapital och skulder		1 701 966	2 417 580

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	676 088
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	251 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	927 088
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	927 088
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Nasim Media AB, 559197-8407
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Spånga

Warhell Kamall Nasim
Warhell Kamall Nasim
Styrelseledamot
2024-06-15